ZARZADZENIE NR 47/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z p6zn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr 111/19/18 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2019 (Dz.Urz. Woj. Warminsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 891 z p6zn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:
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Zmienia sie plan wydatkdw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodéw ogotem: 138 362 383,46 zi, z tego:
- dochody biezace: 112 819 746,40 zt

- dochody majatkowe: 25 542 637,06 zt

2. Plan wydatkéw og6tem: 136 267 188,09 zi, z tego:
- wydatki biezace: 101 517 910,04 zt

- wydatki majatkowe: 34 749 278,05 zt
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 2 kwietnia 2019 r.
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Zatacznik do Zarzadzenia Nr 47/19 Burmistrza Pisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Plan wydatkéw

Dziat Rozdziat
600
60016
BeSTia

Paragraf

4210
4300

[N
[

Tre
Transportitacznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Przed zmiang
14 135 534,11
14 025 160,66
10 000,00
563 000,00

Razem: 136 267 188,09

Zmiana
0,00
0.00
40 000,00
-40 000,00

0,00

Po zmianie
14 135 534,11
14 025 160,66
50 000,00
523 000,00

136 267 188,09
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